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Taczka-wózek ogrodowy
transportowy wywrotka
350kg

Cena brutto 453,00 zł

Cena netto 368,29 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 10318

Kod producenta WT-350-H

Opis produktu

Taczka, wózek i wywrotka ogrodowa - czyli 3w1

Praktyczna, uniwersalna… może służyć zarówno do zabawy jak i do pracy w Twoim ogrodzie i nie tylko - przedstawiamy uniwersalny wózek
ogrodowy, który łączy w sobie 3 funkcje: taczki ogrodowej, wózka i wywrotki.

Wykonanie z wytrzymałych materiałów (konstrukcja ze stali) + misa z wytrzymałego tworzywa sztucznego daje możliwość załadunku do 350 kg.

 

Dlaczego właśnie nasz produkt?

łączy w sobie 3 funkcje: taczka, wózek i wywrotka
wytrzymałość do 350 kg
stalowa mocna konstrukcja
pneumatyczne koła o wysokiej wytrzymałości
bieżnikowana opona zapewniająca dobrą przyczepność
bardzo wytrzymała misa załadunkowa
wysoka jakość i estetyka wykonania
skrętna oś + przegubowy uchwyt
wygodna, ergonomiczna rączka pokryta miękką antypoślizgową pianką

wygenerowano w programie shopGold

https://cncworld.pl/taczka-wozek-ogrodowy-transportowy-wywrotka-350kg-p-226.html


 

 
 

Przykłady użycia:

 
Wymiary:
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Wytrzymała zielona misa

Misa wykonana jest z odpornego na uszkodzenia tworzywa sztucznego. Specjalne przetłoczenia zapewniają wysoką sztywność i wytrzymałość
misy, co czyni ją bardzo uniwersalną w zastosowaniu. Opróżnianie misy może odbywać się poprzez kiprowanie (wysypywanie) dzięki
zastosowaniu systemu podnoszenia misy.
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Łatwe manewrowanie nawet z obciążeniem

Wózki ogrodowe HIGHER wyposażone zostały w skrętną oś, która zapewnia łatwe manewrowanie nawet przy bardzo dużym obciążeniu. Dzięki
zastosowaniu stalowych materiałów konstrukcyjnych mamy pewność, że oś i cała konstrukcja wózka wytrzyma duże obciążenia.
 

wygenerowano w programie shopGold



 

Wózek dla dzieci i dorosłych dzięki przegubowej rączce

Zastosowanie przegubowej rączki pozwala na płynne dostosowanie jej do wzrostu użytkownika. Jakość zastosowanego przez nas przegubu ma
istotne znaczenie, bowiem jest on dostosowany do maksymalnych obciążeń jakie może przewozić wózek.
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Pewny chwyt i wygoda dzięki antypoślizgowej miękkiej rączce

Dbamy również o Twoje dłonie. Zastosowaniu przez nas odpowiedniej średnicy rączki - dostosowanej do dłoni sprawia, że chwyt jest pewny.
Antypoślizgowa miękka pianka, którą obłożona jest rączka zapewnia komfort, bezpieczeństwo a przede wszystkim przyjemność  prowadzenia.
Po zdjęciu rączki można używać wózka jako przyczepki,

 

  

Szybkie opróżnianie, czyli funkcja wywrotki

Wózek ogrodowy HIGHER posiada funkcję wywrotki, która polega na możliwości podnoszenia misy do góry tzw. “kiprowania”. Jest to specjalna
funkcja pozwalająca na znaczne przyspieszenie prac z wykorzystaniem wózka. Dla zabezpieczenia przed niekontrolowanym podniesieniem się
misy została użyta specjalna stalowa blokada zabezpieczająca.
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Mocne, trwałe pompowane koła na stalowych felgach

Praktyczne, mocne pompowane koła zapewniają bardzo dużą uniwersalność zastosowania. Oferowane koła z łatwością pokonają praktycznie
każdy rodzaj nawierzchni. Gumowe bieżnikowane opony zapewniają dobrą przyczepność a dętka amortyzację. Pompowane koła pozwalają
dostosować ciśnienie do wagi przewożonego ładunku oraz nawierzchni. Konstrukcja kół oparta jest na stalowych ocynkowanych felgach
(odpornych na korozję). Koła dodatkowo wzmacniane są wewnętrznymi śrubami co podnosi ich wytrzymałość.
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Bezpieczeństwo przede wszystkim

Wiemy, że nasze wózki ogrodowe kochają dzieciaki, dlatego stawiamy na bezpieczeństwo. Każda część jest zaokrąglona i nie posiada ostrych
krawędzi. Jest wykonana starannie i odpowiednich materiałów. Rączka do trzymania jest z miękkiej antypoślizgowej pianki. To wszystko ma
znaczenie - aby było bezpiecznie.
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